РЕШЕНИЕ №1

Единственного учредителя

Общества с ограниченной ответственностью

 «%компанинейм%»
	город Москва
	дата.2010

     Я, и фио и паспортные данные полностью
РЕШИЛ:

	1.
	Создать в городе Москве Общество с ограниченной ответственностью «%компанинейм%», в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

	2.
	Утвердить, что полное фирменное наименование Общества на русском языке: Общество с ограниченной ответственностью «%компанинейм%», сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке: ООО «%компанинейм%».

	3.
	Утвердить название на иностранном языке – английском языке ”%company_name%“ LTD

	4.
	Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «%компанинейм%».

	5.
	Утвердить, что местонахождение Общества с ограниченной ответственностью «%компанинейм%»: твой юрадрес полностью.

	6.
	Установить, что уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «%компанинейм%» составляет 10 000  (десять тысяч)  рублей и на момент государственной регистрации Общества оплачивается учредителем

	7.
	Обязанности Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «%компанинейм%» возложить на фио полностью. (пасп. данные полностью)

	8.
	Зарегистрировать Общество с ограниченной ответственностью «%компанинейм%» в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

Единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью «%компанинейм%»

Фио полностью _________________________